
1 
 

DODATEK č. 8 K RÁMCOVÉ KUPNÍ SMLOUVĚ  
 

na dodávky oděvů, obuvi a osobních ochranných pracovních prostředků 
  

č. 73/2015/PMDP 
 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami: 
 

 
Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 
IČO: 25220683, DIČ: CZ25220683 
se sídlem Denisovo nábřeží 920/12, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň 
zastoupená doc. Ing. Michaelou Krechovskou, Ph.D., předsedkyní představenstva 
zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Plzni pod sp. zn. B 710 
bankovní spojení:  
 
(dále jen „kupující“) 

 
a 

 
DAFNÉ profi, s.r.o.  
IČO: 27954170, DIČ: CZ27954170 
se sídlem Praha 9, V slavětíně 2632/23, PSČ 193 00 
zastoupená Monikou Konhefr, jednatelkou  
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 129094  
bankovní spojení:  
 
 (dále jen „prodávající“) 
 
společně jen Smluvní strany nebo každý samostatně jako Smluvní strana spolu dne 16. 10. 2015 uzavřely 
rámcovou kupní smlouvu č. 73/2015/PMDP ve znění jejích dodatků (dále jen „Smlouva“), jejímž 
předmětem je závazek prodávajícího po dobu trvání Smlouvy sjednaným způsobem zajišťovat a 
prodávat kupujícímu předem neurčité množství zboží specifikované ve Smlouvě, které bude kupujícím 
sjednaným způsobem objednáváno a zajišťovat pro kupujícího sjednané služby vztahující se k prodeji 
zboží (dále jen „Předmět Smlouvy“). 
 
Smluvní strany se dle podmínek Smlouvy dohodly na novém designu dámských a pánských košil, který 
bude univerzální a barevně sjednocen pro všechny tři trakce kupujícího (autobusy, tramvaje, trolejbusy), 
a z toho důvodu uzavírají tento dodatek č. 8 Smlouvy (dále jen „dodatek“). 
 

Článek I. 

1. Kupující dle čl. I. odst. 1.3. Smlouvy využil svého práva v průběhu trvání Smlouvy vyžadovat 
změny na dodávaném zboží, a to zejména co do barevného provedení a složení materiálu, když se 
s prodávajícím dohodl na úpravě designu dámských a pánských košil (krátký i dlouhý rukáv), 
především na barvě tmavošedé, univerzální, s materiálovým složením 60%ba/40%pes, přičemž 
tento design postupně nahradí stávající košile. Smluvní strany se současně dále dohodly a 
prohlašují, že cena, kvalita, střih ani velikosti košil se nemění. Nový design košil je stanoven 
následovně:  

Nové košile jsou vyrobeny z materiálu 60%ba/40%pes šedý melír s doplňky v šedé barvě s tiskem 
loga PMDP.  

Pánská košile bude podle střihu stávajících košil. Potištěným materiálem bude podložena léga 
košile a stoják límce.  



2 
 

Dámská košile bude podle stávajícího střihu, nebude mít knoflíčky v límečku ani pásek na uchycení 
dlouhého rukávu z rubové strany. Potištěným materiálem bude podložena knoflíková léga a stoják 
límce. Rukávový rozparek nebude mít malý knoflíček a jeho délka bude standartní s ohledem na 
dámskou košili. 

2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dohodly, že příloha č. 1 a příloha č. 2 tohoto 
dodatku nahrazují přílohu č. 1C2 - Seznam barev DÁMSKÉ a přílohu č. 1C3 - Seznam barev 
PÁNSKÉ dodatku č. 5 Smlouvy. Součástí tohoto dodatku je rovněž fotodokumentace dokládající 
nový design košil. 

3. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají nadále v platnosti a účinnosti 
beze změny. 

Článek II. 

1. Smluvní strany prohlašují, že rozumí obsahu tohoto dodatku a jsou s ním srozuměny a že tento 
dodatek uzavírají na základě své pravé a svobodné vůle, prosty jakékoli tísně či nátlaku. 

2. Prodávající bere na vědomí a souhlasí s tím, že tento dodatek včetně Smlouvy a jejích příloh, 
podléhá povinnosti uveřejnění na profilu zadavatele dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek a v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR dle zákona č. 340/2015 
Sb. o zvláštních podmínkách účinnost některých smluv, uveřejňování těchto smluv (zákon o 
registru smluv) a budou uveřejněny v souladu s těmito zákony. 

3. Smluvní strany dále prohlašují, že Smlouva včetně příloh a její dodatky neobsahují obchodní 
tajemství a jako taková může být zveřejněna v celém svém rozsahu.  

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv. 

5. Tento dodatek je uzavírán elektronicky.  

Přílohy: 
              

 Příloha č. 1 – Seznam barev DÁMSKÉ 
 Příloha č. 2 – Seznam barev PÁNSKÉ 
 Příloha č. 3 – fotodokumentace – nový design košil (vizuál dámských a pánských košil) 

 

  

V Plzni dne dle elektronického podpisu   V Praze dne dle elektronického podpisu 
 
 
 
 
 
 

 
Plzeňské městské dopravní podniky, a. s.  DAFNÉ profi, s.r.o. 
doc. Ing. Michaela Krechovská, Ph.D.  Monika Konhefr 
předsedkyně představenstva    jednatelka 
 
 
 
 
 
 



PČ PÁNSKÉ VÝSTROJNÍ SOUČÁSTKY - SOUPIS PÁNSKÉ VÝSTROJNÍ SOUČÁSTKY - SOUPIS BAREVNÝCH VARIANT

1 SAKO PÁNSKÉ barevné varianty: tmavošedá + znak + podšívka dle domluvy

2 KOŠILE PÁNSKÁ DLOUHÝ/KRÁTKÝ RUKÁV
a) barevné varianty: proužek - žlutá, zelená, červená, bílá., celobílá
b) barevná varianta: tmavošedá + potisk s grafikou PMDP (límec a léga)

3 POLO TRIKO PÁNSKÉ
barevné varianty: tmavošedá s bar. ( žlutý, červený zelený) lemy., celotmavošedé 
+ znak PMDP u všech variant

4 SPOLEČENSKÁ VESTA PÁNSKÁ barevné varianty: tmavošedá + podšívka dle domluvy

5 KALHOTY PÁNSKÉ LETNÍ/ ZIMNÍ barevné varianty: tmavošedá + znak

6 KRAŤASY PÁNSKÉ barevné varianty: tmavošedá + znak

7 KRAVATA UNISEX barevné varianty: žlutá, zelená, červená, bílá, tmavošedá

8
VESTA PÁNSKÁ VÍCESEZÓNNÍ S PŘIPÍNACÍMI RUKÁVY 
A KAPUCÍ

barevné varianty: tmavošedá + nepromokavé zipy ( tmavošedé, žluté, zelené, 
červené), reflexní pásky

9 KABÁT PÁNSKÝ – ODEPÍNACÍ KAPUCA barevné varianty: tmavošedá  + znak

10 ČEPICE BEKOVKA – LEHKÁ/ZIMNÍ barevné varianty: tmavošedá + znak

11 ČEPICE barevné varianty: tmavošedá 

12 ŠÁLA barevné varianty: tmavošedá 

13 VESTA PÁNSKÁ
barevné varianty: červený, žlutý, zelený + tmavošedá náplety průkrčníku, 
průramků, spodní lem., celotmavošedý 

14 SVETR PÁNSKÝ
barevné varianty: červený, žlutý, zelený + tmavošedá náplety průkrčníku, rukávů, 
spodní lem., celotmavošedý 

15 POLOTRIKO BÍLÉ PÁNSKÉ bílá 

16 RUKAVICE tmavošedá

Soupis barevných variant - pánské součástky

Příloha č. 1C3



PČ DÁMSKÉ VÝSTROJNÍ SOUČÁSTKY - SOUPIS DÁMSKÉ VÝSTROJNÍ SOUČÁSTKY - SOUPIS BAREVNÝCH VARIANT

1 SAKO DÁMSKÉ 
barevné varianty: tmavošedá + lem paspulkou ( žlutá, zelená, 
červená, bílá, tmavošedá) + podšívka dle domluvy

2 KOŠILE DÁMSKÁ DLOUHÝ/KRÁTKÝ RUKÁV
a) barevné varianty: proužek - žlutá, zelená, červená., celobílá
b) barevná varianta: tmavošedá + potisk s grafikou PMDP (límec a 
léga)

3 HALENKA DÁMSKÁ DLOUHÝ/KRÁTKÝ RUKÁV
barevné varianty: tmavošedá s bar. ( žlutý, červený zelený) lemy., 
tmavošedá 

4 SPOLEČENSKÁ VESTA DÁMSKÁ barevné varianty: tmavošedá + podšívka dle domluvy

5 KALHOTY DÁMSKÉ barevné varianty: tmavošedá + znak

6 KRAŤASY DÁMSKÉ barevné varianty: tmavošedá + znak

7 KRAVATA UNISEX barevné varianty: žlutá, zelená, červená, tmavošedá 

8 ŠÁTEK DÁMSKÝ barevné varianty: žlutá, zelená, červená, tmavošedá, bílá

9 VESTA DÁMSKÁ VÍCESEZÓNNÍ S PŘIPÍNACÍMI RUKÁVY A KAPUCÍ
barevné varianty: tmavošedá + nepromokavé zipy
 (tmavošedé, žluté, zelené, červené), reflexní pásky

10 KABÁT DÁMSKÝ – ODEPÍNACÍ KAPUCA barevné varianty: tmavošedá + znak

11 SUKNĚ DÁMSKÁ (délka na koleno, délka do 1/2 lýtek) barevné varianty: tmavošedá + znak

12 ŠÁLA barevné varianty: tmavošedá 

13 VESTA DÁMSKÁ
barevné varianty: červený, žlutý, zelený + tmavošedá náplety 
průkrčníku, průramků, spodní lem., celotmavošedý 

14 SVETR DÁMSKÝ
barevné varianty: červený, žlutý, zelený + tmavošedá náplety 
průkrčníku, rukávů, spodní lem., celotmavošedý

15 POLOTRIKO BÍLÉ DÁMSKÉ bílá 

16 RUKAVICE tmavošedá

Soupis barevných variant - dámské součástky
Příloha č. 1C2


		2023-10-24T10:29:53+0200
	Monika Konhefr


		2023-11-02T10:02:49+0100
	doc. Ing. Michaela Krechovská, Ph.D.


		2023-11-02T10:03:13+0100
	PMDP Documents Archiving


	

		2023-10-24T10:31:59+0200
	Monika Konhefr


		2023-10-24T10:31:59+0200
	Monika Konhefr


		2023-10-24T10:30:49+0200
	Monika Konhefr


		2023-10-24T10:30:49+0200
	Monika Konhefr




